
KENAST, s.r.o. 

Se sídlem: J. A. Komenského 258, 289 11  Pečky 

IČO: 27243397 

zastoupený: Milan Staněk, jednatel 

jako dodavatel, na straně jedné  

 

a  

 

Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387 

Se sídlem: Zlatá stezka 387, 383 01  Prachatice  

IČO: 70841098  

Zastoupená: ředitelkou Mgr. Miroslavou Kunešovou 

jako odběratel, na straně druhé  

 

uzavírají dnešního dne tuto  

 

Smlouvu o vypořádání závazků 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.7.2021 Kupní smlouvu, jejímž předmětem byla 

dodávka nábytku do školních učeben včetně jeho montáže (dále jen „Smlouva“). 

2. Na Smlouvu uvedenou v čl. I odst. 1 této smlouvy a její metadata se vztahovala 

povinnost uveřejnění v registru smluv, a to v souladu s § 2 odst. 1 písm. h) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném znění. 

3. Smlouva nebyla v registru smluv zveřejněna do tří měsíců ode dne uzavření. A je tak 

zrušena od počátku. 

 

II.  

Práva a závazky smluvních stran  

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z 

titulu bezdůvodného obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 



závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 

podmínek.  

     III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro 

každou smluvní stranu.  

 

 

Příloha č. 1 – Kupní smlouva ze dne 12. 7. 2021  

 

 

 

 

V Pečkách 17.2.2023       V Prachaticích dne 17.2.2023 

 

 

 

 

Milan Staněk        Mgr. Miroslava Kunešová 

jednatel KENAST, s.r.o.        ředitelka školy 

 

 


		2023-02-17T10:38:09+0100
	Mgr. Miroslava Kunešová


		2023-02-17T11:44:24+0100
	Milan Staněk




